Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 30 ноября 2021 года  № 3580

«О проведении городского конкурса «Лучшее новогоднее оформление

предприятий потребительского рынка и услуг 2021 года»

В целях обеспечения работы комиссии по проведению городского

конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского

рынка и услуг 2021 года», в связи с технической ошибкой и в соответствии

со статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 30 ноября 2021 года № 3580 «О проведении

городского конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий

потребительского рынка и услуг 2021 года» следующие изменения:

1) в пункте 7.2. приложения № 1 «Положение о городском конкурсе

«Лучшее новогоднее оформление     предприятий    потребительского рынка

и услуг 2021 года» слова: «почетными грамотами», заменить на слова:

«дипломами».

2. Отменить постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 16 марта  2022 года № 723 «О внесении

изменений в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 30 декабря 2021 года  № 3580    «О проведении

городского конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий

потребительского рынка и услуг 2021 года».

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

2

4. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков